
 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 
Veveří 70, 611 80 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/2  

Pokyn děkanky Právnické fakulty Masarykovy univerzity č. 5/2017 

 

Cílové odměny za internacionalizaci  

v oblasti publikací za rok 2017 

 
(ve znění účinném od 20. 1. 2017) 

 

Podle § 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 

změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vysokých školách“) 

vydávám tento pokyn: 

 

 
Pro rok 2017 vypisuji následující cílovou odměnu děkana za 

publikace v zahraničí: 
 

 

Odměna za publikaci v zahraničí může být udělena akademickým 

pracovníkům za zahraniční publikaci (mimo SR) 
 

a) v časopise pozitivně bodovaném dle metodiky RIV (SCOPUS, 

Web of Knowledge – Web of Science, ERIH)  

b) v zahraničním sborníku z konference, který je indexován v 
databázi  

Web of Knowledge nebo SCOPUS  

c) ve formě vědecké monografie, příp. pasáže v ní. 

 

Cílovou odměnu lze získat za podmínek, že toto dílo: 
a) bylo zavedeno do systému IS MUNI v podobě uznatelné pro RIV 

(výlučně pro fakultu), 

b) nebylo vytvořeno s jinou formou podpory fakulty (např. 

zajištění překladu na přímé náklady PrF MU nebo v rámci 
projektu specifického výzkumu, čerpání podpory pro výjezdy na 

konference, podpora v rámci dřívějších sdělení děkana o 

stanovení cílových odměn za internacionalizaci v oblasti 

publikací), 
c) nebylo zpracováno v rámci vědeckého či obdobného projektu 

(projektu OPVK, GAČR, TAČR, MŠMT, FRMU, GAMU, 

katedrového projektu atp.), 

d) neobsahuje dedikaci na žádný projekt uvedený ad c). 



Masarykova univerzita, Právnická fakulta 
Veveří 70, 611 80 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

2/2  

 

Výše cílové odměny činí 6.000,- Kč. V případě spoluautorského díla 

náleží akademickému pracovníkovi přiměřený podíl na výše uvedené 

odměně (při nahlášení publikace se pro udělení odměny automaticky 
uvažují všichni autoři PrF MU). V případě, že je rozsah díla nižší než 

10 NS (tj. 18.000 znaků počítáno včetně mezer), zkracuje se odměna 

na polovinu. U monografie zpracované výlučně zaměstnancem fakulty 

(příp. v jejich autorském kolektivu), činí odměna max. 18.000,- 

Kč/monografii.  
 

Způsob uplatnění: 

Pracovník oznámí publikaci díla s uvedením názvu díla, periodika a 

jeho ISSN, ISBN díla, rozsahu a dalších skutečností významných pro 
výši odměny proděkanovi pro vědu a výzkum (na jím určenou 

sběrnou e-mailovou adresu), a současně uvede příslušné údaje do IS 

MUNI v termínech: 

 
 do 13. 11. 2017 - pro položky publikované (resp. sborníkové 

položky, které dodatečně získaly impakt) v roce 2017.  

 

 do 12. 2. 2018 - zbývající položky za rok 2017.  
 

O udělení, resp. neudělení odměny rozhoduje proděkan pro vědu a 

výzkum.  

 

 
V Brně dne 20. ledna 2017 

 

 

 
 

 

 

doc. JUDr. Markéta Selucká, Ph.D.,  
děkanka 

 


